
KLUBB- OG

UTVIKLINGSKONFERANSEN

Sted: Quality Hotel hasle Linie og ullevål stadion
Dato:  28. - 29. januar

11.30-12.00:

12.00-12.15: 

12.15-12.45: 

12.45-13.00: 

13.00-14.00:

14.00-14.15: 

14.15-15.30: 

15.30-16.00:

16.00-19.30:

19.30: 

Sosiale Medier V/ Tarjei Svalastog

ND Sponser klubber med nye nettsider! 

Grenseløs danseglede - Også for klubbledelsen! 

Bærekraft

Økonomi som barriere

Mangfold og integrering

Registrering

Utenfor møterommet i samme etasje som resepsjonen

Velkommen V/ president, Trine Dehli Cleve

Praktisk informasjon v/ Generalsekretær, Tonje Røiland

Hvordan få flere kvinner inn i Ledende Roller? 

v/ Trine Dehli Cleve

Kaffepause

Enklere klubbdrift 

Kaffepause

Workshop: Det deles inn i grupper der vi diskuterer


følgende tema: 

1.

2.

3.

Kahoot! Vi blir bedre kjent med hverandre og våre


dansestiler

Tid til fri disposisjon

Velkommen til Dance awards! se eget program. 

Lørdag 28. januar

Velkommen!



KLUBB- OG

UTVIKLINGSKONFERANSEN

09.30:

10.00-11.30: 

11.30-11.45: 

11.45-12.00:

12.00-13.00: 

13.00-13.30:

13.30-14.00: 

Hvordan ser fremtidens arrangement ut?

hvordan jobbe tettere opp mot idrettsrådene for å


få bedre tilgang til anlegg? 

Fleridrettslag - hvordan kan vi jobbe for å få inn


flere dansegrupper?

Oppmøte i resepsjonen. Vi reiser sammen med t-banen til


ullevål stadion (direkte linje, få stopp)

Workshop:

1.

2.

3.

Kaffepause

Antidoping v/ Sportssjef, janne krågå

IOC - Webinar med IOC

Det vil være tid for spørsmål etter webinaret

To be announced

Lunsj

søndag 29. januar

Velkommen!

Sted: Quality Hotel hasle Linie og ullevål stadion
Dato:  28. - 29. januar


